
 

  

 

2023年 1月 23日 

ほっかほっか亭総本部 

 

 

 

 

 

 

持ち帰り弁当事業のパイオニア「ほっかほっか亭」では、「わたしの街の台所」をスローガンに、皆さまにつくりたてで、 

心のこもったあたたかいお弁当を食べていただくため、様々な試みを行っています。                        

 

原油価格やエネルギーコスト等の高騰が続いていることを受け、「ほっかほっか亭」※1では 2月 1 日（水）より、 

商品価格の改定をさせていただきます。具体的な改定内容につきましては、2 月度のメニュー表、店内ポスター及び、 

ほっかほっか亭公式サイトにてご確認をいただけますよう、宜しくお願いいたします。 

 

 「ほっかほっか亭」では今後も、「つくりたて。だから、うまい。」にこだわり、お客さまに満足いただける、品質にこだわった 

食の提供に努めてまいります。 

 

今後ともほっかほっか亭をご愛顧いただけますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

※1 北海道、秋田県、宮城県、福島県、山梨県、関東地方、東海・北陸地方、近畿地方（淡路島のぞく）、中国地方、九州地方の 

各ほっかほっか亭店舗が対象です。 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 ほっかほっか亭総本部 販売促進部 担当：百岳（ひゃくたけ） 

TEL 06-6376-8014  FAX 06-6376-8135 URL https://www.hokkahokka-tei.jp/ 

商品価格改定のお知らせ 


